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Resolucion 1828 de diciembre 28 de 2012 - Secretaria de Educacion de Manizales
I qfes 042358 Dane: 097001006104
ACTA DE APERTURA DE OFERTAS
PROCESO DE CONVOCATORIA PUBLICA 013-2020

OBJETO “SUMINISTRO DE UTILES DE OFICINA PARA DOTACION DE DOCENTES Y PERSONAL
AREA ADMINISTRATIVA E IGUALMENTE EL SUMINISTRO DE PAPEL PARA LA CONTINUACION
DE LA ENTREGA DE GUIAS A LOS ALUMNOS DE LA INSTITUCION EDUCATIVA ADOLFO HOYO
OCAMPO".

Siendo las 9:30 AM del dia 16 de septiembre de 2020, en la Rectoria de la INSTITUCION
EDUCATIVA ADOLFO HOYOS OCAMPO, se reunieron:

JORGE ELIECER RIVERA FRANCO (Rector)
ELIANA MARCELA GIRALDO GALLLEGO (Tesorera)

Cumplido el proceso de cierre, el dia 16 de septiembre de 2020 a las 09:10 A.M., se recibi6 una tnica
oferta asi: se procedi6 a destapar el sobre con el fin de verificar que estén los documentos completos:

PROPONENTE FECHA Y HORA No DE VALOR
DE RECIBO FOLIOS PROPUESTA
PARA EFECTOS DE
ESCOGENCIA
QUINTERO GIRALDO Y CIAS A Siendo las 08:30 | 23 $4.980.725,00
AM. del dia 16 de
septiembre de
2020.

siendo la unica oferta presentada por el oferente QUINTERO GIRALDO Y CIA S.A, ajustandose a los
requisitos exigidos y el valor al presupuesto de la convocatoria por un valor de CUATRO MILLONES
NOVECIENTOS OCHENTA MIL SETECIENTOS VEINTICINCO PESOS M/TE ($4.980.725).

1. REQUISITOS HABILITANTES: NUMERAL 15 DE LA CONVOCATORIA PUBLICA 013-2020

REQUISITOS PARA PARTICIPAR ALEXANDER GOMEZ
BERRIO

Hoja de vida de la funcién publica indicando la experiencia en Instituciones | CUMPLE A FOLIOS 7
Educativas, indicando los datos de las instituciones y propuesta econdmica.

Fotocopia de la Cedula de Ciudadania CUMPLE A FOLIO 16

Constancia de pago a los aportes a salud y pensiones CUMPLE AFOLIO 21 Y
22

Fotocopia legible del Registro Unico Tributario (RUT), expedido por la DIAN | CUMPLE A FOLIO 13

Certificado de Antecedentes en el Sistema Registro Nacional de CUMPLE A FOLIOS 20

Medidas Correctivas RNMC - Policia
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Certificado de Antecedentes Penales

CUMPLE A FOLIOS 19

Certificado de Antecedentes Disciplinarios

CUMPLE A FOLIOS 14

Certificado de Antecedentes Contraloria

CUMPLE A FOLIOS 18

Estar legalmente constituidas, minimo con cinco (05) afios de experiencia
general a la fecha de cierre del proceso y acreditar que su duracién no sera
inferior a la del plazo del contrato y un aflo mas, lo que se acreditara con el
certificado de existencia y representacion legal o de registro mercantil, el
certificado de la Camara de Comercio, donde conste gue el objeto social se
encuentra relacionado con el objeto a contratar y debera tener una fecha de
expedicidn no superior a treinta (30) dias calendario, anteriores a la fecha
de la presentacion de la propuesta en el proceso de seleccion.

Los certificados que se anexen deberan tener matricula mercantil por el afio
2020, acorde con la programacion de la Camara de Comercio.

CUMPLE A FOLIOS 9 AL
12

La experiencia se debe sustentar con una (01) certificacién y/o facturas
anexas, expedidas por el cliente (publico o privado), que indique la
prestacion del servicio con la Entidad oferente

CUMPLE A FOLIOS 8

Este informe se presenta de conformidad con el cronograma establecido en la convocatoria publica, el

cual sera publicado en la P&agina web de la Institucion.

Para constancia, se firma en Manizales a los dieciséis (16) dias del mes de septiembre del afio dos mil

veinte (2020).
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